
№ 1793 от 15.05.2013г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 10.05.2012 № 1039». 

 

 
 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

соглашением от 19.04.2013 № 03-08/02д, заключенным между дорожным  

управлением Курской области и администрацией города Железногорска 

Курской области, в связи с изменением размера субсидий из областного 
бюджета бюджетам муниципальных образований Курской области на 

капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных 

домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов 
населенных пунктов, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1.Внести изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 10.05.2012 № 1039 «Об утверждении ведомственной 

целевой программы «Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, 
проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в городе 

Железногорске на 2012-2014 годы» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от  28.11.2012 № 3019), изложив 
приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению на  22 

листах.               

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы  администрации города Железногорска – начальника 
Управления городского хозяйства Быканова Д.А. 

           3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 
 

 

 

  
Глава города  Железногорска                                                         В.И. Солнцев 

 

 
 
 
Губенкова Н.Н. 

7-67-10 


